IV – Processo Administrativo nº: 
0923.0004.171/2025 

V – Modalidade: 
PREGÃO ELETRÔNICO  

VI – Forma de Execução: 
Entrega parcelada  

VII – Tipo de Licitação: 
Menor Preço Por Item 

VIII – Modo de disputa: 
Aberto 

IX – Valor estimado da contratação: 
R$ 838.211,90 (oitocentos e trinta e oito mil, duzentos e onze reais e noventa centavos) 

X – Informações para participação: 
Todos os documentos necessários à participação estão disponíveis na Sala de Reuniões da CPL, situada na rua 
Coronel Alcântara, s/n, Centro, Flexeiras/AL no Portal da Transparência do Município de Flexeiras